
お客様各位 

                  令和３年１月８日 

                  銚子電気鉄道株式会社 鉄道部 

 

《 緊急事態宣言発令に伴う 「元気です！千葉 鉄道発見伝 ローカ

ル線スタンプラリー」  設置場所変更についてのお知らせ 》 

 

平素より銚子電気鉄道をご利用いただきまして誠にありがとうございま

す。 

弊社では、政府・自治体からの外出自粛要請に従い、犬吠駅、犬吠駅売

店の平日の営業をお休みさせていただくこととなりました。 

スタンプ設置場所については、犬吠駅から仲ノ町駅（９時３０分～１７

時００分）に変更させていただきます。 

「オリジナルネックストラップ」プレゼントについても仲ノ町駅（９時

３０分～１７時００分）で交換させていただきます。  

お客様にはご迷惑をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお

願い申し上げます。  

【期間】 2021 年１月１２日（火）～当面の間 

 

※今後の新型コロナウイルス感染症の感染状況、政府・自治体からの要

請等によっては、内容を変更することがございます。  

その場合にはホームページ・各 SNS 等にてお知らせいたします。  

一日も早い新型コロナウイルス感染症の終息と、  皆様のご健康を心より

お祈り申し上げます。 

 


